Государственное автономное профессионал!
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

/р
, (МАМШдЛпрофессиональное

ПРИКАЗ

09. 2oJjL̂t. НчсШ

О внесении изменения в 'приказ государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» от 29.03.2022 №116
«Об организации мероприятий по охране труда
в ГАНСУ «Кузбасский художественный колледж»

В соответствии со статьей 226 Трудового кодекса Российской
Федерации и пунктом Ь Положения о Министерстве труда и социальной
защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Приказ государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «К}'збасский художественный колледж» от
29,03.2022 № 116 «Об организации мероприятий по охране труда ГАПОУ
«Кузбасский художественный колледж» дополнить пунктом 6.1. следующего
содержания:

«6.1. Утвердить Положение о порядке расследования и учета
микротравм с работниками Г АПОУ «Кузбасский художественный колледж».

2. Остальные положения приказа государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» от 29.03,2022 № 116 «Об организации
мероприятий по охране труда ГАПОУ «Кузбасский художественный
колледж» оставить без изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего v приказа возложить на
специалиста по охране труда Вершинину Инну Леонтьевну.

Директор Нохрина Т.В.

С приказом ознакомлена И.Л. Вершинина

		2023-07-13T14:43:05+0700
	Нохрина Татьяна Владимировна